
6

4

3

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年8月11日（日）10回金沢3日
 3R ２歳新馬 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,600,000 円　／　2 着：512,000 円　／　3 着：256,000 円　／　4 着：192,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 アメージングビュー
父:アポロケンタッキー  母:アポロマーキュリー

牝  2 松戸政也
54.0

1:32.0
(－)

3-3-1-1 40.7 － 2 444
(－)

井樋一也（金沢）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
宝寄山　拓樹

2 4 ナックジュエル
父:カリフォルニアクローム  母:ショウサンユリシス

牝  2 加藤翔馬
54.0

1:32.1
(1/2)

4-4-3-3 39.8 － 5 411
(－)

中川雅之（金沢）
小松欣也
豊洋牧場

3 3 ミヤギロード
父:ミッキーグローリー  母:レアリサール

牡  2 柴田勇真
55.0

1:33.8
(8)

1-1-2-2 42.6 － 1 496
(－)

金田一昌（金沢）
鈴木雅俊
石田牧場

4 2 カガアキュート
父:ワンダーアキュート  母:ロングアンドリーン

牝  2 中島龍也
54.0

1:33.9
(1/2)

6-5-5-5 41.0 － 3 453
(－)

加藤和義（金沢）
﨏文彦
ファーミングヤナキタ

5 1 アカギエンジェル
父:モズアスコット  母:ティンクルハート

牝  2 田知弘久
54.0

1:35.6
(8)

2-2-4-4 43.7 － 6 430
(－)

金田一昌（金沢）
矢沼浩二
今　牧場

6 5 ハイムリヒカイザー
父:イスラボニータ  母:ヒカルユメアカリ

牡  2 吉田晃浩
55.0

1:36.1
(2 1/2)

5-6-6-6 42.6 － 4 454
(－)

佐藤茂（金沢）
ニットー商事（株）
宇南山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,1,6,4,5,2

3,1,6,4,2,5

6,3,4,1,2,5

6,3,4,1,2,5

払戻金
単 勝 6 310円

複 勝 6 220円

4 560円

ワイド 4-6 250円

3-6 140円

3-4 210円

馬 連 4-6 1,360円

馬 単 6-4 1,680円

3連複 3-4-6 340円

3連単 6-4-3 3,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


