2024年8月11日(日)10回金沢3日

3R 2歳新馬 サラ系2歳				【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良					
【本賞	【本賞金】1 着:1,600,000 円 / 2 着:512,000 円 / 3 着:256,000 円 / 4 着:192,000 円 / 5 着:160,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6	アメージングビュー 父:アポロケンタッキー 母:アポロマーキュリー	牝 2	松戸政也 54.0	1:32.0 (-)	3-3-1-1	40.7	_	2	444 (-)	井樋一也(金沢) (株)ノルマンディーサラブレッド R 宝寄山 拓樹
2 4	4	ナックジュエル 父:カリフォルニアクローム 母:ショウサンユリシス	牝 2	加藤翔馬 54.0	1:32.1 (1/2)	4-4-3-3	39.8	-	5	411 (-)	中川雅之(金沢) 小松欣也 豊洋牧場
3 3	3	ミヤギロード 父:ミッキーグローリー 母:レアリサール	牡 2	柴田勇真 55.0	1:33.8 (8)	1-1-2-2	42.6	-	1	496 (-)	金田一昌(金沢) 鈴木雅俊 石田牧場
4 2	2	カガアキュート 父:ワンダーアキュート 母:ロングアンドリーン	牝 2	中島龍也 54.0	1:33.9 (1/2)	6-5-5-5	41.0	-	3	453 (-)	加藤和義 (金沢)
5 1	1	アカギエンジェル 父:モズアスコット 母:ティンクルハート	牝 2	田知弘久 54.0	1:35.6 (8)	2-2-4-4	43.7	-	6	430 (-)	金田一昌(金沢) 矢沼浩二 今 牧場
6 5	5	ハイムリヒカイザー 父:イスラボニータ 母:ヒカルユメアカリ	牡 2	吉田晃浩 55.0	1:36.1 (2 1/2)	5-6-6-6	42.6	-	4	454 (-)	佐藤茂(金沢) ニットー商事(株) 宇南山牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,1,6,4,5,2
2コーナー	3,1,6,4,2,5
3コーナー	6,3,4,1,2,5
4コーナー	6,3,4,1,2,5

● 払戻金

単 勝	6	310円
複 勝	6	220円
	4	560円

ワイド	4-6	250円
	3-6	140円
	3-4	210円

馬連	4-6	1,360円
馬単	6-4	1,680円

3連複	3-4-6	340円
3連単	6-4-3	3,560円